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Podniosłe chwile podczas dzisiejszych uroczystości na placu przed siedzibą Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie. 

Odznaką Komendanta Głównego PSP „Iuvenis Forti” odznaczony został Piotr Kuba.

Niespełna 14-letni druh jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Iławie na początku tego roku
uratował życie własnemu tacie. Zachował zimną krew i prowadził resuscytację mężczyzny, u którego
nad ranem doszło do nagłego zatrzymania krążenia.

W uznaniu dla takiej godnej naśladowania i zasługującej na wyróżnienie postawy uczeń iławskiej
"Jedynki" i członek Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej przy iławskiej OSP został dzisiaj (20 lutego)
uhonorowany Odznaką Komendanta Głównego PSP „luvenis Forti”. Okazją do wręczenia odznaczenia
była zorganizowana dzisiaj w komendzie PSP w Iławie uroczystość oficjalnego przekazania



jednostkom straży pożarnej w naszym powiecie trzech wozów ratowniczo-gaśniczych.

- Odznaka „Iuvenis Forti” przyznawana jest młodym
ludziom, którzy swoją wzorową postawą przyczynili
się do uratowania życia i zdrowia innych osób,
wykazując się wiedzą i umiejętnościami, rozsądkiem i
odwagą, dzielnością i opanowaniem w sytuacji
niebezpiecznej - przybliża Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie.

Przypomnijmy: 6 stycznia 2023 roku w godzinach porannych Piotr Kuba, druh jednostki OSP w
Iławie, uczeń ósmej klasy szkoły podstawowej, zachował zimną krew i prowadził resuscytację
krążeniowo-oddechową swojego taty. Dzięki umiejętnościom udzielania pierwszej pomocy, które
nabył na szkoleniach w remizie OSP, jego tata żyje.

Tę historię przybliżaliśmy na portalu w artykule dostępnym pod tym linkiem.

Piotrowi oraz jego najbliższym jeszcze raz gratulujemy!

Red. kontakt@infoilawa.pl
Fot. KP PSP w Iławie.

Odwagi, zimnej krwi i umiejętności gratulował chłopcu także Andrzej Śliwka – podsekretarz
stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych.

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/69865-ilawa-osmoklasista-mlody-strazak-ochotnik-uratowal-zycie-swojemu-tacie-jest-po-prostu-naszym-bohaterem
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